195/000

Artikelpass fir 80244633

13.08.2023,03:36:17 Seite

1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Allergene

Glasfldchen Rein 500ml

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Dr. Becher GmbH

Dr. Becher
4000602151946
1411000

304 mm

58 mm

58 mm

581 g

598 g

500 ml

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe



